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FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

CIRUGÍA GENERAL – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 YAO CLAVERO LUCIA 32 18,80 Residencia

2 ALTAMIRANO GARESE EMILIA MARIA 43 18,75 Residencia

3 BOSARICH MARZUCA ANTONIO MATIAS 39 18,40 Residencia

4 ADLER BONIFACINO FELIPE 42 18,00 Residencia

5 VANERIO MARTINEZ MADELON 13 17,25 Residencia

6 BELLENDA OLIVIERI MARIA NOEL 3 17,05 Residencia

7 da ROSA CARNEIRO VALENTINA 5 16,75 Residencia

8 SÁNCHEZ ROSAS SILVIO NICOLÁS 8 16,25 Residencia

9 GESTAL MARTÍNEZ ARIEL 6 15,95 Residencia

10 RECOBA CARDOZO JULIO DANIEL 15 15,90 Residencia

11 SEBALLOS SOAREZ VALENTINA MARIA 21 15,90 Residencia

12 FERNANDEZ BERARDO AGUSTINA 12 15,85 Residencia

13 MARRERO CEDRES GREGORY 7 15,70 Residencia

14 PIENOVI REYES MARIA AGUSTINA 37 15,60 Residencia

15 SCARON FLORES ROMINA MAGALI 24 14,55 Residencia

16 GUILLÉN CABRERA ALISON ROSMARI 11 14,50 Residencia

17 SORBARA CEJAS ANA CAROLINA 10 14,30 Residencia

18 DOS SANTOS MORAES VANESA 2 14,25 Residencia

19 ROSA PORCAL SHUBERT DAMIAN 19 14,25 Residencia

20 NESSI DARRECHE MARÍA FLORENCIA 18 13,90 Residencia

21 RIVAS RAMA LUCIA CAROLINA 17 13,70 Residencia

22 AVELLINO CHANQUET MARIANA 40 13,30 Residencia



23 SUAREZ VEIGA ELIANA STEFANIE 9 13,10 Residencia

24 FONTES CAMACHO KAROLL GIOVANA 22 13,05 Residencia

25 MATTOS COUSILLAS DIEGO IGNACIO 35 10,95 Residencia

26 JAVIEL ETCHEVARNE FACUNDO 25 10,90 Residencia

27 RODRIGUEZ PEZZINO MATEO 16 10,85 Residencia

28 BENEDETTI PERDOMO MARIA EUGENIA 1 10,70 Residencia

29 PEREZ ALMEIDA NESTOR IGNACIO 38 10,20 Residencia

30 MARTINEZ CABRERA ELENA PAOLA 27 10,15 Residencia

31 PINTADO BAUTISTA MARÍA CAROLINA 34 10,15 Residencia

32 PORRO BASSADONE MELISSA 20 09,70 Residencia

33 WLASIUK PEREIRA AUGUSTO 31 09,25 Residencia

34 VIERA PEREIRA JONATHAN PAUL 14 09,20 Residencia

35 FONTOURA GIOVANNI ARION 28 08,75 Residencia

36 CARNELLI RIBERA LAURA 41 07,90 Residencia

37 LALUZ ELLIS JUAN PABLO 29 07,65 Residencia

38 PICOT HERRERA ELISA 36 05,80 Residencia

39 NIKITCZUK LOPEZ RENZO ISAC 33 05,50 Residencia

40 GARCIA LENZUEN MARIANA 30 04,85 Residencia

41 LOPEZ CALVETE LUIS IGNACIO 26 04,85 Residencia

42 FERNANDEZ OYARZABAL AGUSTINA 23 04,70 Residencia

43 CLAVIJO BARBOZA LORENA 4 04,05 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

CIRUGÍA GENERAL –Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL Esc. INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 VANERIO MARTINEZ MADELON 19 18,20 17,25 35,45 Residencia

2 YAO CLAVERO LUCIA 28 15,70 18,80 34,50 Residencia

3 BOSARICH MARZUCA ANTONIO MATIAS 8 15,80 18,40 34,20 Residencia

4 ALTAMIRANO GARESE EMILIA MARIA 7 14,85 18,75 33,60 Residencia

5 BELLENDA OLIVIERI MARIA NOEL 3 15,15 17,05 32,20 Residencia

6 MARRERO CEDRES GREGORY 12 15,95 15,70 31,65 Residencia

7 GUILLÉN CABRERA ALISON ROSMARI 29 16,55 14,50 31,05 Residencia

8 FERNANDEZ BERARDO AGUSTINA 4 14,85 15,85 30,70 Residencia

9 da ROSA CARNEIRO VALENTINA 2 13,70 16,75 30,45 Residencia

10 SÁNCHEZ ROSAS SILVIO NICOLÁS 23 13,85 16,25 30,10 Residencia

11 RECOBA CARDOZO JULIO DANIEL 5 13,80 15,90 29,70 Residencia

12 PIENOVI REYES MARIA AGUSTINA 11 14,05 15,60 29,65 Residencia

13 SEBALLOS SOAREZ VALENTINA MARIA 20 13,40 15,90 29,30 Residencia

14 GESTAL MARTÍNEZ ARIEL 21 13,15 15,95 29,10 Residencia

15 SORBARA CEJAS ANA CAROLINA 27 14,00 14,30 28,30 Residencia

16 SCARON FLORES ROMINA MAGALI 18 13,00 14,55 27,55 Residencia

17 NESSI DARRECHE MARÍA FLORENCIA 13 12,35 13,90 26,25 Residencia

18 DOS SANTOS MORAES VANESA 1 11,40 14,25 25,65 Residencia

19 ROSA PORCAL SHUBERT DAMIAN 14 11,10 14,25 25,35 Residencia

20 RIVAS RAMA LUCIA CAROLINA 23 11,30 13,70 25,00 Residencia

21 SUAREZ VEIGA ELIANA STEFANIE 16 11,85 13,10 24,95 Residencia

22 AVELLINO CHANQUET MARIANA 9 10,20 13,30 23,50 Residencia



23 RODRIGUEZ PEZZINO MATEO 17 11,05 10,85 21,90 Residencia

24 PEREZ ALMEIDA NESTOR IGNACIO 26 09,75 10,20 Residencia

25 ADLER BONIFACINO FELIPE 10 09,60 18,00 Residencia

26 MATTOS COUSILLAS DIEGO IGNACIO 15 09,35 10,95 Residencia

27 JAVIEL ETCHEVARNE FACUNDO 22 08,25 10,90 Residencia

28 BENEDETTI PERDOMO MARIA EUGENIA 6 08,15 10,70 Residencia

29 MARTINEZ CABRERA ELENA PAOLA 24 06,15 10,15 Residencia
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